Substātia indiuidua quomodo dicat in diffinitione. persone li. bzo. j. di. xxxv. 18.
Substātia in diffinitione persone an stet p̄ cōmuni vel hypostasi lib. j. di. xxxv. 19. r. 20.
Substātie simplicis pprietas quō non potest esse composita li. bzo. ij. di. ij. 19.
Substātie spirituales et corporales an sint simul create lib. ij. di. ij. q. iij. f. R. 29.
Substātiā non recipere magis et minus quomodo intelligit lib. ij. di. iij. 5.
Substātiā nobiliorē esse que est multiplicior in potētis quō intelligit lib. ij. di. viij. n.
Substātiarū diuersarū agētium diuersos esse actus quomodo intelligit lib. ij. di. x. 9.
Substātie spūalis officium est mouere corpus quō intelligitur li. bzo. ij. di. xvij. 38.
Substātia aliqua corporalis quare p̄ naturā est intransmutabilis. et tamē nulla substātia spūalis p̄ naturam est ad malum inflexibilis li. ij. di. xxxij. 9.
Substātia spūalis nō cognoscit et diligit p̄ eadē virtutē. quā solū luminet et calefaciat p̄ eadē virtutē li. ij. di. xxxij. 26.
Substātia dicitur ordinata vel deordinata solum rōne potentie lib. ij. di. xxxj. 14.
Substātia que incipit agere quomodo exit ab ocio in actum li. iij. dist. xvij. 10.
Substātia spūalis quare non recipit corporale corporali. et quare materiale recipit spūale spūaliter li. iij. di. j. 46.
Substātia patiens est in duplici differentia. et fm̄ quem modū passio intensa corrumpit simpliciter auferendo esse lib. iij. dist. xliij. 64.

Subuenire

Subuenire miseris potest aliquis dupli. et quō est iusticie et quō misericordie li. iij. di. xxxij. 2.

Successiuum

Successiuū quō est simul cū instantaneo li. iij. dist. xj. 25.

Sufficiencia

Sufficiencia in deficiendo non est sufficiencia simpliciter sed fm̄ quid li. ij. di. xxxij. 18.

Suffragium

Suffragijs ecclesie que persone indigeant. et ad quid libro. iij. dist. xlv. 7.
Suffragia ecclesie an p̄sint defunctis qui sunt mediocriter boni lib. iij. di. xlv. q. j. d. R. 22.
Suffragia ecclesie duo faciunt valere. scz dignitas et necessitas. Ibidem.
Suffragia quomodo non valent comprehensoribus nec viatoribus li. iij. di. xlv. 25.
Suffragia quō p̄sunt bis qui non sunt in statu merendi lib. iij. dist. xlv. 24. r. 25.
Suffragijs quō minuit obligatio ad penā li. iij. di. xlv. 26.
Suffragia si delent partē penę. ergo possibile q̄ totā. et ita ille remanebit impunitus. Solo li. iij. di. xlv. 27.
Suffragia facta p̄ malos an p̄sint li. iij. di. xlv. q. ij. c. R. 28. r. 29.

Suffragia

Suffragia sunt duplicia, et que p[ro]sunt siue fiant a malis siue a bonis, et que et quod si fiant a malis li. iij. di. xlv. 30.
Suffragia quantum p[ro]sunt, et cum non p[ro]sint equaliter omnibus que ritur cui magis p[ro]sint, an ei qui magis meruit, an ei p[ro] quo specialiter fiunt li. iij. di. xlv. q. iij. f. R. 31.
Suffragia magis p[ro]desse ei qui magis meruit quod est intelligendum li. iij. di. xlv. 32.
Suffragia distribuit deus s[ecundum] intentionem offerentis suffragium lib. iij. dist. xlv. 33.
Suffragia quod liberat alter altero citius li. iij. di. xlv. 34.
Suffragia ecclesie plus p[ro]sunt ei q[ui] plus meruit, q[uam] obligatio p[ro]p[ri]a in cruce[?] Quis facta sit p[ro] omnibus tantum p[ro]dest cui libet quantum meruit. Solo lib. iij. di. xlv. 35.
Suffragia impartiant viuentibus mortuis, et que sunt illa q[ue] p[ro]sunt defunctis li. iij. di. xlv. b.
Suffragia aliqua non p[ro]sunt defunctis vt exequiarum pompe lib. iij. di. xlv. c.
Suffragia an p[ro]sunt o[mn]ibus, equaliter li. iij. di. xlv. d.
Suffragia ecclesie q[uod] no[n] subueniunt i[st]rmo mediocriter bono decedenti in fine mundi, q[ui]s quod habeat liberari lib. iij. dist. xlv. e.
Suffragia quod impartiant mortui viuis li. iij. di. xlv. f.
Suffragia ecclesie an aliquo modo mitigent penas damnatis li. bro. iij. di. xlvj. q. j. a. R. 7.
Suffragia ecclesie p[ro]desse damnatis vel q[uod] ecclesia p[ro] eis intendat orare siue rationes probare videntur quomodo sunt dissoluede li. iij. di. xlvj. 8.
Suffragia p[ro]sunt existenti[bus] in purgatorio dupliciter. Ibidem.

Suggestio

Suggestio, cogitatio, oblitio q[ui] sunt peccata li. ij. di. xlvj. 46.

Summus

Summo bono quo medio vniuersali, j. dist. j. 16.
Summum est duplex, s[ic] simpl[ex] et in genere p[ro]prio, et quod p[ro]tingit res perire summum malum lib. ij. di. xxxij. 29.
Summum in aliquo genere d[icitur] dupliciter, et s[ecundum] quem modum p[ro]tinetur reperire aliqd summe malum lib. ij. di. xxxij. 24.

Supabundanter

Supabundanter siue supabundantia dicitur aliquid dupliciter lib. ij. di. xvij. 13.

Superbus

Superbus quod vult esse gloriosus li. ij. di. v. 30.
Superbie et gule grauissima vindicta li. ij. di. vj. 11.
Supbia d[icitur] dupl[ex], et s[ecundum] quem modum d[icitur] initium o[mn]is peccati, et s[ecundum] quem modum est sp[irit]uale p[ro]p[ri]um lib. ij. di. xlvj. 8.
Superbia quare d[icitur] initium et cupiditas radix omnis peccati li. ij. di. xlvj. 14.
Superbia d[icitur] radix et initium o[mn]is peccati, et de quattuor speciebus eius lib. ij. di. xlvj. f.
Superbia et ira differenter se habent, et quare ira fuit in x[rist]o et no[n] superbia li. iij. di. xv. 32.

Supedificare

Supedificare aurum et argentum et lapides p[re]ciosos et cetera, quid est li. iij. dist. xxj. 4.

Superfluitas

Superfluitas alia est residuitatis, alia impuritatis, et que fuisset in adam li. ij. di. xx. 15.
Superfluitas nutrimenti, seu seminis est duplex, et que est necessaria ad p[ro]seruationem speciei li. iij. di. xl. 19.
Superfluitas iterum est triplex, et quod capilli sunt de superfluitate de cora resurgentiu[m] li. iij. di. xliij. 14.

Superior

Superius q[ui] diuidit p[ro]tra suum inferius lib. j. di. j. 2.
Superiora quare influant in inferiora li. ij. dist. xliij. 71.
Superiora q[ui]re diuersa influant in inferiora lib. v. dist. xliij. 72.
Superiora sunt et in signa et in efficaciam li. ij. dist. xliij. 75.
Superiora an influant in inferiora q[uod] habent, an q[uod] non habent li. ij. di. xliij. 74.
Superiora quia r[ati]one calefaciant li. ij. di. xliij. 75.
Superior portio r[ati]onis et inferior an sint diuersae potentie lib. ij. di. xliij. q. ij. d. R. 30.
Superior et inferior portio et si, aliquo modo p[ro]diuidant, tamen diuersae potentie non sunt lib. ij. di. xx. 31.

Superior et inferior portio quod habent r[ati]onem coniugij lib. ij. di. stin. xliij. 32.
Superior portio quare d[icitur] ad imaginem et non inferior lib. ij. di. xliij. 33.
In superiori parte rationis an habeat esse peccatum s[ecundum] se, hoc est absq[ue] instinctu inferioris partis lib. ij. distinctione, xliij. q. j. g. R. 36.
Superior portio quomodo differt ab inferiori et cetera lib. ij. dist. xliij. 38.
Superior portio quomodo dicitur intendere legibus eternis lib. ij. di. xliij. 39.
Superior portio s[ecundum] quam vim ordinate mouetur lib. ij. dist. xliij. 60.
Superior portionem r[ati]onis dicitur inquam p[ro]uertitur quod debet intelligi lib. ij. di. xliij. 61.
In superiori parte r[ati]onis an possit esse ventale peccatum lib. ij. di. xliij. q. ij. b. R. 63.
Superioris portionis p[ro]sensus quando est p[ro]p[ri]um mortale lib. ij. di. xliij. 64.
Superioris portio actus q[ui] quot sunt li. ij. di. xliij. 79.
Superior portio r[ati]onis h[ab]et dupl[ex] moueri et s[ecundum] quem modum potest p[ro] peccatum deprauari s[ecundum] aliquorum opinionem et cetera li. ij. di. xxx. 42.
Superius no[n] pati ab inferiori quod intelligitur lib. ij. di. xxx. 37.
Superius multiplicari inferiori multiplicato quod intelligitur li. ij. di. xliij. 21.
Superiores quare subijciunt inferioribus quantum ad actum abolutionis li. iij. di. xlv. 37.